
 

2023年9月吉日 

お得意様 各位 
株式会社 日本ピスコ 

取締役社長 河西 利行 

 
価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、ご高承のとおり、昨今の原材料高騰に加え、副資材・輸送・エネルギーコストも上昇を続けております。 

弊社と致しましても、諸経費の削減をはじめ、生産性の向上や合理化につとめ、これまで価格を維持して参りましたが、
止むを得ず価格改定せざるを得ない状況となりました。 
お得意様におかれましては、諸般の事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
今後も、品質・サービスのさらなる向上を目指して参る所存です。お得意様にご負担をおかけすることに対し心よりお

詫びするとともに、今後とも変わらぬご愛顧のほどお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
 
1．対象商品および改定率 

 全商品（フッ素樹脂チューブを除く）     改定率 10％UP 

 フッ素樹脂チューブ(PFA、FEP) 形式︓SFT□、SET□  改定率 20％UP 

 ※特殊仕様品も含みます。 
 ※特別価格を含みます。 
 ※2023年9月1日時点の定価を基準とします。 
 ※小数点以下は四捨五入となります。 
 
 
2．実施日 2023年 11月1日 受注分より 
 
  ※実施日前のご注文であっても、出荷日が2024年1月以降の場合は改定後の価格を適用 
  させていただきます。ご了承いただきますようお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 
ご不明な点がございましたら、最寄りの営業所へお問合せください。 


